[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2022 № 360-п
Об отмене постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 15.07.2019 № 427-п «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому муниципальному району»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация  Гаврилово-Посадского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
         1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 15.07.2019 № 427-п «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому муниципальному району».
2. Настоящее   постановление  опубликовать   в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального  района»  и  разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального  района.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с  01 апреля 2022 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев